
 

 

 

 

 

令和６年度 教職員組織について 
校長  齊藤 正富 

 

本日は始業式。いよいよ令和６年度が始まりました。生徒は、進級してクラス替えもあり、いつもより緊張し

た表情もみられましたが、元気に登校してくれました。保護者の皆様、地域の皆様におかれましては、今年度も

本校の教育活動にご理解ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

新たな環境に対応までの時間は、生徒それぞれで差があります。今後も教職員一同でていねいに見てまいりま

すが、本日の様子などをご家庭でも話題にしていただきますとありがたく存じます。明日の入学式において、新

入生９９名を迎え、全校生徒３０９名で新年度をスタートさせます。 

なお、４月1日付で教職員の異動等がありました。今年度の組織と併せて以下のとおりお知らせいたします。 

 

１ 教職員の退職・転出入等（令和６年４月１日付）について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２ 教職員組織について 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆ ◇ ◆ ４月の行事予定 ◇ ◆ ◇ 

 
８日（月）始業式 

９日（火）入学式 

１０日（水）生徒会オリエンテーション 

１１日（木）避難訓練 

１２日（金）保護者会 

１５日（月）全校朝会 

１６日（火）身体計測・新体力テスト 

専門委員会・中央委員会 

１８日（金）３年全国学力調査 

２２日（月）生徒朝会 

専門委員会・中央委員会 

２６日（金）区指導課訪問 

   音音羽羽通通信信                                
 

 

令和６年４月８日 第１号 

文京区立音羽中学校 

文京区大塚１丁目９番２４号 


